ПРОТОКОЛ №  1

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:

Количество участников:

Количество мальчиков, девочек:

Место проведения: г. Тихвин, «СОШ №9»

Дата: 25 сентября

Время проведения: 13.00

Жюри:

Морозова Т.В.

Никитина З.А.

Алексеева Е.Н.

Леонович Л.А.

Черкасова И.Г.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Ши

фр

учас

тник

а

ОУ (в

соответств

ии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Кол-во

набранны

х баллов

Рейтинг

1.  01 МОУ

«СОШ№9»
5б Морозова

Т.В.

16 Победитель

2.  02 МОУ

«СОШ№9»
5б Морозова

Т.В.

11 Призер

3.  03 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

10 Участник

4.  04 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

10 Участник

5.  05 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

8 Участник

6.  06 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

8 Участник

7.  07 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

7 Участник

8.  08 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

7 Участник

9.  09 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

7 Участник

10.  10 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

6 Участник

11.  11 МОУ

«СОШ№9»

5б Морозова

Т.В.

5 Участник

12.  12 МОУ

«СОШ№9»
11а Морозова

Т.В.

23 Победитель

13.  13 МОУ

«СОШ№9»
11а Морозова

Т.В.

22 Призер

14.  14 МОУ

«СОШ№9»

11а Морозова

Т.В.

18 Участник

15.  15 МОУ

«СОШ№9»

11а Морозова

Т.В.

12 Участник

16.  16 МОУ

«СОШ№9»
8б Морозова

Т.В.

20 Победитель

17.  17 МОУ

«СОШ№9»
8б Морозова

Т.В.

18 Призер

18.  18 МОУ

«СОШ№9»

8б Морозова

Т.В.

6 Участник

19.  19 МОУ

«СОШ№9»
9а Морозова

Т.В.

24 Победитель

20.  20 МОУ

«СОШ№9»
9а Морозова

Т.В.

22 Призер

21.  21 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

12 Участник

22.  22 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

10 Участник

23.  23 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

10 Участник

24.  24 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

10 Участник

25.  25 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

9 Участник

26.  26 МОУ

«СОШ№9»

9а Морозова

Т.В.

9 Участник

27.  27 МОУ

«СОШ№9»
9б Морозова

Т.В.

24 Победитель

28.  28 МОУ

«СОШ№9»
9б Морозова

Т.В.

23 Призер

29.  29 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

21 Участник

30.  30 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

20 Участник

31.  31 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

20 Участник

32.  32 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

20 Участник

33.  33 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

18 Участник

34.  34 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

17 Участник

35.  35 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

10 Участник

36.  36 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

10 Участник

37.  37 МОУ

«СОШ№9»

9б Морозова

Т.В.

10 Участник

38.  38 МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

19 Участник

39.  39 МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

19 Участник

40.  40 МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

18 Участник

41.  41 МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

16 Участник

42.   МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

14 Участник

43.   МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

14 Участник

44.   МОУ

«СОШ№9»

9в Морозова

Т.В.

13 Участник

Время подписания протокола:

ЖЮРИ:

Морозова Т.В.

Никитина З.А.

Алексеева Е.Н.

Леонович Л.А.

Черкасова И.Г.

(подпись)